拉萨市第五批绿色发展试点企业拟认定企业名单公示

根据《拉萨市绿色发展试点企业评价认定办法（试行）》（拉绿工发〔2019〕

2 号）和《关于开展 2023 年度第五批拉萨市绿色试点企业申报和第二批绿色发

展试点企业复审工作的通知》文件要求，经企业申报、县（园）区推荐、统一汇

总审核并组织专家评审，经征求绿色工业工作推进组成员单位意见后，形成初步

拟认定名单。现拟认定西藏天地绿色饮品发展有限公司等 14 家单位为拉萨市第

五批绿色发展试点企业，现予以公示（见附件）。

公示期：5 个工作日（2023 年 7 月 14 日至 2023 年 7 月 20 日）。

公示期间，如有异议，请及时与拉萨市绿色工业专项推进组办公室联系，联

系电话：13908981577 0891-6385351。

附件：拉萨市第五批绿色发展试点企业拟认定企业名单

http://iib.lasa.gov.cn/jxj/tggs/202307/9cfea50aeee043879c3db97d7b95aa5a/files/110458aa24654b3a85be8dd2e53f100c.xls

	拉萨市第五批绿色发展试点企业拟认定企业名单公示